
OGŁOSZENIE O OTWARTYM NABORZE PARTNERA/ÓW

w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytetu V Programu Fundusze
Europejskie dla Rozwoju Społecznego, Innowacje społeczne (innowacyjne działania
społeczne), Skalowanie innowacji społecznej pn. "Wygrana rodzina" ogłoszonego przez
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej (MFi PR).

Konkurs nr. FERS.OS.OI-IZ.OO-002/24

Gmina Miasto Sochaczew - Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie ogłasza otwarty nabór
partnera/ów spoza sektora finansów publicznych - organizacje pozarządowe i podmioty, o
których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie - w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytetu
V Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, Dzialanie 5.1 Innowacje
społeczne (Innowacyjne działania społeczne), Skalowanie innowacji społecznej pn.
"Wygrana rodzina" ogłoszonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej (
MFi PR).

Konkurs nr. FERS.OS.OI-IZ.OO- 002/24

· Działając zgodnie z alt. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022
poz.1079) Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie poszukuje partnera/ów spoza sektora
finansów publicznych do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

l. Cel partnerstwa

· Celem partnerstwa jest wspólne przygotowanie wniosku o dofinansowanie projektu i wspólna
realizacja projektu wpisującego się w Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027, Priorytetu V Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego,
,Innowacje społeczne (innowacyjne działania społeczne), Skalowanie innowacji społecznej
pn. "Wygrana rodzina" ogłoszonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej
(MFi PR).

· Szczegółowe zasady partnerstwa, w szczególności podział środków oraz zasady współpracy i
podejmowania decyzji w partnerstwie, zostaną określone w umowie partnerskiej, która zostanie
podpisana w przypadku otrzymania dofinansowania na realizację projektu.

Po zakończeniu naboru zostanie zawarty list intencyjny/porozumienie z wyłonionym/i
partnerem/ -am i.

Gmina Miasto Sochaczew - Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie będzie uczestniczyć
· w przedsięwzięciu w roli partnera wiodącego.



II. Cel projektu

Projekty składane w odpowiedzi na nabór powinny przyczymac się do realizacji celu
szczegółowego EFS+ jakim jest "Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci".

W ramach realizacji projektu będzie skalowany innowacyjny model wzmacniania kapitału
społecznego rodzin ..Wygrana rodzina". Celem modelu jest zmniejszenie zjawiska transmisji
biedy i wykluczenia społecznego poprzez zastosowanie zintegrowanego kompleksowego
programu pomocy wspierającego całą rodzinę, ze szczególną uwagą skierowaną na dzieci i
młodzież. Model jest przeznaczony do zastosowania na terytoriach zdegradowanych społecznie
i fizycznie, na terenie których występuje koncentracja ubóstwa oraz negatywnych zjawisk i stan
ten, ,przenosi się" na następne pokolenia. Model ten oferuje zindywidualizowane. a zarazem.
wielodyscyplinarne i skoordynowane, oparte na działaniach środowiskowych wsparcie całej
rodziny. a także jej poszczególnych członków. Obszar projektu dotyczy Gminy Miasto
Sochaczew. Grupą docelową projektu są odbiorcy innowacyjnego rozwiązania. jakim jest
model ..Wygrana rodzina", a jest on skierowany do rodzin dotkniętych problemem
dziedziczenia biedy - dzieci. rodzice. dziadkowie. osoby zamieszkujące wspólnie z rodziną.
itp. Osoby te zamieszkują na terytorium zdegradowanym społecznie i fizycznie. korzystają z
pomocy społecznej lub borykają się z różnymi problemami społecznymi. np. nieaktywność na
rynku pracy. problemy opiekuńczo-wychowawcze, bezradność życiowa, uzależnienia, przemoc
itp. Docelowo będzie wyznaczonych minimum 15 rodzin dotkniętych problemem
dziedziczenia biedy.

Regulamin konkursu, w którym zawarte są szczegółowe informacje. oraz ogólne informacje
dotyczące Konkursu na skalowanie innowacji społecznej pn ... Wygrana rodzina" dostępny jest
na stronie bttJ]~: \\'\\\\.rundus/c(;urnpl.'jskic.Qo\·rl nabory 51..:.innO\\affi--:-'J]olconc-2

Gmina Miasto Sochaczew - Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie oczekuje współpracy
z potencjalnym/mi Partnerem/mi w zakresie:

l. Rekrutacji rodzin. zdefiniowanej w punkcie 3 Modelu wzmacruama kapitału
społecznego rodzin "Wygrana rodzina".
Diagnozy Rodzin opisanej w punkcie 4.1 Modelu wzmacniania kapitału społecznego
rodzin ..Wygrana rodzina".

3. Realizacji działań zdefiniowanych w Modelu wzmacniania kapitału społecznego rodzin
..Wygrana rodzina" określonych w punktach 4.2 i 4.3.

Gmina Miasto Sochaczew - Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie w przypadku
uzyskania dofinansowania, planuje rozpocząć realizację projektu w pierwszym kwartale 2025
r.

HI. Wymagania wobec partnera/ów

1. Podmiot wyraża wolę zawarcia umowy partnerskiej na realizację projektu partnerskiego
oraz deklaruje współpracę z Gmina Miasto Sochaczew - Centrum Usług Społecznych
w Sochaczewie w zakresie przygotowania projektu.

2. Podrniot posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie w działalności na rzecz dzieci i
młodzieży na polu włączenia społecznego lub wspierania rozwoju lub wyrównywania



szans, zdobyte na obszarze realizacji projektu lub jego bliskiego sąsiedztwa
rozumianego jako gmina lub powiat sąsiadujący z obszarem realizacji projektu.

3. Wykazania dysponowania zasobami osobowymi w tym:
a. Co najmniej dwóch Ekspertów merytorycznych, posiadających wykształcenie

wyższe w tym co najmniej l ekspert posiadający udokumentowane
doświadczenie w realizacji min. 5 projektów systemowych w obszarze
aktywizacji i integracji społecznej. przynajmniej 1 ekspert posiadający
doświadczenie w realizacji 5 projektów w obszarze podnoszenia kwalifikacji
kadr pomocy społecznej.

b. Co najmniej trzech osób posiadających wykształcenie w zawodzie pracownika
socjalnego i/lub psychologa, terapeuty zajęciowego, pedagoga oraz minimum 3
letnie udokumentowane doświadczenie w zakresie realizacji wsparcia rodzin
dysfunkcyjnych oraz opracowywania materiałów szkoleniowych zgodnych z
zakresem konkursu.

c. Co najmniej 6 osób, posiadających wykształcenie wyższe w zawodzie:
pracownik socjalny, i/lub psycholog, terapeuta zajęciowy, pedagog z których
każda posiada udokumentowane doświadczenie w realizacji co najmniej 20
usług w tym szkoleń, warsztatów, treningów kompetencyjnych w obszarach
komunikacji, zdrowia psychicznego, rozwijania talentów, umiejętności
wychowawczych, profilaktyki uzależnień, budowania lokalnych sieci
współpracy społecznej.

d. Co najmniej jednej osoby, posiadającej wyksztalcenie wyższe, certyfikat
doradcy zawodowego oraz co najmniej 3 letnie udokumentowane
doświadczenie w doradztwa zawodowego realizowanego na rzecz osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym.

e. Co najmniej jednej osoby, posiadającej wykształcenie wyższe/posiadające
specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej oraz co najmniej 3 letnie
udokumentowane doświadczenie w przygotowywaniu wniosków o
dofinansowanie projektów i zarządzaniu projektami na rzecz osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym oraz projektów związanych z podnoszeniem
kwalifikacji pracowników pomocy społecznej.

f. Na czas nie krótszy niż połowa okresu realizacji projektu Partner zobowiązuję
się zatrudnić w wymiarze co najmniej 0,5 etatu osoby z niepełnosprawnościami.

4. Wykazania dysponowania zasobami technicznymi i organizacyjnymi do realizacji
projektu.

5. Członkowie partnerstwa nie mogą podlegać wykluczeniu z możliwości ubiegania się o
dofinansowanie, w tym wykluczeniu, o którym mowa wart. 207 ust. 4 ustaw)' z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z zastrzeżeniem art. 207 ust. 7 tej ustawy.

6. Dopuszcza się złożenie oferty wspólnej przez maksymalnie 2 podmioty będące
organizacjami pozarządowymi lub innymi podmiotami wskazanymi wart. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003
roku, przy zastrzeżeniu, że partner wiodący posiada co najmniej 3-1etnie doświadczenie
w działalności na rzecz dzieci i młodzieży na polu włączenia społecznego lub
wspierania rozwoju lub wyrównywania szans, zdobyte na obszarze realizacji projektu
lub-jego bliskiego sąsiedztwa rozumianego jako gmina lub powiat sąsiadująca/-y z
obszarem realizacji projektu.



7. Podmiot prowadzi działalność w obszarze merytorycznym, którego dotyczy projekt
zgodnie z podstawą prawną jej prowadzenia (np. zapis w statucie lub umowie spółki,
zapis KRS. zapisy ustawy) oraz potrafi wykazać się doświadczeniem.

8. Podmiot posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, w tym wpis do rejestru
instytucj i szkoleniowych.

9. Podmiot posiada potencjał kadrowy, organizacyjny i finansowy umożliwiający
realizację projektu w zakresie zadań partnera, zgodnie z następującymi warunkami: -
posiada dobrą kondycję finansową oraz spełnia następujące warunki: wobec podmiotu
nie została ogłoszona decyzja o upadłości, podmiot nie jest też w trakcie rozwiązywania
działalności, nie znajduje się pod zarządem komisarycznym, nie znajduje się w toku
likwidacji, postępowania upadłościowego, lub postępowania restrukturyzacyjnego, nie
zawiesił prowadzenia działalności i nie znajduje się w innej, podobnej sytuacji'
wynikającej z przepisów prawa, - nie zalega z uiszczaniem wobec Urzędu Skarbowego
oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie
społeczne lub zdrowotne na dzień składania oferty, z wyjątkiem przypadków gdy
podmiot uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie. rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu.

10. Podmiot deklaruje dyspozycyjność do działań na terenie Gminy Miasto Sochaczew
przez okres przygotowania, realizacji i rozliczania projektu.

IV. Zasady zgłaszania ofert

l. Ofertę należy przygotować w języku polskim na formularzu oferty stanowiącym
załącznik nr ! do niniejszego ogłoszenia o naborze partnera/ów.

2. Termin składania ofert - do dnia 20.03.2024 r. do godz.l 0.00. Oferty należy składać w
zamkniętej kopercie z dopiskiem: "Otwarty nabór partnera/-ów w celu wspólnego
przygotowania i realizacji projektu dotyczy Konkursu nr. FERS.OS.OI-IZ.OO-
002/24".

3. Oferty należy składać:
a. w sekretariacie Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie Al. 600-Lecia 90

96-500 Sochaczew pokój nr. 213 w godzinach pracy CUS w Sochaczewie lub
b. poprzez nadanie w placówce operatora pocztowego, z zastrzeżeniem, że o

zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do siedziby Centrum Usług
Społecznych w Sochaczewie (Al. 600-lecia 90, 96-500 Sochaczew).

Oferta musi być opatrzona pieczęcią podmiotu, aktualną datą i własnoręcznym
podpisem osoby/osób uprawnionej do reprezentowania podmiotu.

V. Procedura wyboru partnera

1. Procedurę wyboru partnera/ów przeprowadzi specjalnie w tym celu powołana Komisja ds.
wyboru partnera/ów, składająca się z pracowników Centrum Uslug Społecznych w
Sochaczewie.

2. Rozpatrywane będą wyłącznie oferty podpisane przez uprawnione osoby, złożone w języku
polskim, na odpowiednim formularzu, w terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze
partnera/ów:



3. Jeżeli oferta nie spełnia chociaż jednego z wyrnagań wskazanych w pkt III oraz IV jest
odrzucana i nie podlega dalszej ocenie.

4. Gmina Miasto Sochaczew - Centrum Usług Społecznych w Sochaczewie w oparciu o kryteria
wyboru określone w ogłoszeniu o naborze dokona wyboru partnera/ów (nie więcej niż dwóch),
którego/ych oferta otrzymała największą liczbę punktów.

· Gmina Miasto Sochaczew - Centrum Usług będzie brało pod uwagę również spełnienie
kryteriów wskazanych w dokumentacji konkursowej.

5. Informacja o wyborze partnera/ów zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej: https://bip-cus.sochaczew.pl/.

6. Podmiotom biorącym udział w naborze przysługuje prawo do odwołania od decyzji
wskazującej wybranego partnera/ów w terminie 2 dni od dnia opublikowania informacji o

· wyborze partnera/ów w Biuletynie Informacji Publicznej: https://bip-cus.sochaczew.pllz
zastrzeżeniem, że o zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do siedziby Centrum
Usług Społecznych w Sochaczewie (al. 600-lecia 90). Odwołania złożone po upływie tego
terminu nie będą rozpatrywane.

7. Odwołanie należy złożyć w zamkniętej kopercie do Centrum Usług Społecznych w
Sochaczewie Al. 600-Lecia 90. 96-500 Sochaczew z dopiskiem "Odwołanie od decyzji
dotyczącej wyboru partnera/-rów na przygotowanie i realizację projektu - dotyczy
Konkursu nr. FERS.OS.OI-IZ.OO- 002/24".

8. Odwołanie zostanie rozpatrzone w terminie 3 dni od dnia jego otrzymania.

9. Odwołanie od decyzji dotyczącej wyboru partnera/ów rozpatrzone zostanie przez osoby.
które nie uczestniczyły w ocenie oferty.

10. Po zakończeniu procedury odwoławczej opublikowana zostanie na stronie Biuletynu
· Informacji Publicznej: bJm::;:.ibjl!'=~.~!::;.~Q~:Jli:t<;:?t,·\\j?J!decyzja wskazująca wybranego/ych

partnera/ów,

11. Warunkiem zawarcia partnerstwa jest podpisanie listu intencyjnego/porozumienia przez
strony partnerstwa z zastrzeżeniem, że umowa partnerska zostanie podpisana w przypadku
otrzymania dofinansowania.

VI. Postanowienia końcowe

Niniejsze ogłoszenie ma charakter informacyjny i nie stanowi ogłoszenia w rozumieniu
przepisów o zamówieniach publicznych oraz o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie. Ogłaszający zastrzega sobie:

1. Prawo wyboru jednego lub więcej partnera/ów do wspólnej realizacji projektu.

2. Prawo przeprowadzenia negocjacji dotyczących założeń projektu z wybranym
· partnerem/amio

3. Prawo unieważnienia naboru bez podania przyczyny.

4. Prawo zmian w ogłoszeniu o otwartym naborze partnera/ów, z tym, że każda zmiana zostanie
podana do wiadomości publicznej poprzez publ ikację treści zmian na stronie https://bip-
cus.sochaczew.pll



Załączniki:

l. Formularz ofertowy
2. Regulamin konkursu
3. Model wzmacniania kapitału społecznego rodzin "Wygrana rodzina"

Osoba do kontaktu:

Marzena Zydlewska (46) 863-14-81 wew. 216
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